
Formular

Eingegangene Wahlzettel (=Wählende) :
In Abzug kommen:
- Leere Wahlzettel :
- Ungültige Wahlzettel :

Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

6
65

2735

Stimmberechtigte : 8525

2806

1
Wahltag: 15.03.2020

Wahlzettelrapport

Bezirk Kreuzlingen GR Bezirk Kreuzlingen
Kreuzlingen

Seite 1 von 1

BFS-Nr: 4671

15.03.20/14:49

88 142 23001 Christlichdemokratische Volkspartei

33 9 4202 Eidgenössisch-Demokratische Union

9 17 2603 Junge Evangelische Volkspartei

132 260 39205 FDP.Die Liberalen

95 118 21306 Grünliberale

42 42 8407 Evangelische Volkspartei

39 11 5008 Jungsozialist*innen und Gewerkschaftsjugend

309 238 54709 Schweizerische Volkspartei

287 242 52910 Sozialdemokratische Partei und Gewerkschaften

175 153 32811 Grüne Partei

0 294 29499 Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

1209 1526 2735Total:

Die Richtigkeit bestätigen:
Der Vorsitzende / Die Vorsitzende : Der Aktuar / Die Aktuarin :

Bemerkungen, allfällige Entscheide:

Gliederung der gültigen Wahlzettel:

Liste Listenbezeichnung
unveränderte

Wahlzettel
veränderte
Wahlzettel

Total gültige
Wahlzettel



Formular 2

GR Bezirk KreuzlingenBezirk Kreuzlingen

Wahltag: 15.03.2020

Seite 1 von 5

BFS-Nr: 4671

15.03.20/14:49

Kreuzlingen

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

88

veränderte

142

Total

230 90
ZN

Liste: 01
CVP

Christlichdemokratische Volkspartei

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

88 519 607 01.01 01Raschle Marianne
88 352 440 01.02 02Feuz Hans
88 387 475 01.03 03Zülle Ernst
88 227 315 01.04 04Stadler Sandra
88 134 222 01.05 05Dufner Rico
88 94 182 01.06 06Bauer Ashley
88 175 263 01.07 07Raschle Silvan
88 69 157 01.08 08Wick Kim
88 300 388 01.09 09Dufner Thomas
88 71 159 01.10 10Pesquera J. Antonio
88 106 194 01.11 11Kramer Monika
88 220 308 01.12 12Wepfer Isabelle
88 139 227 01.13 13Milone Sergio
88 123 211 01.14 14Dal Dosso Eva
88 107 195 01.15 15Kramer Urs
88 106 194 01.16 16Lorenzelli Domenico
88 116 204 01.17 17Mink Marius
88 103 191 01.18 18Gerwig Thomas
88 90 178 01.19 19Langenegger Barbara
88 91 179 01.20 20Lerch Monika
88 92 180 01.21 21Probst Jens
88 98 186 01.22 22Rassel Andrea Luzius
88 55 143 01.23 23Weber Markus

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

2024
0

4336
562

3774 5798
562

6360 93
92
91

2024

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

33

veränderte

9

Total

42 90
ZN

Liste: 02
EDU

Eidgenössisch-Demokratische Union

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

66 41 107*02.01 01Schilling Markus
66 31 97*02.02 02Lüchinger Markus
66 16 82*02.03 03Eugster Renate
66 30 96*02.04 04Hasen Walter
66 15 81*02.05 05Felleiter Christina
66 18 84*02.06 06Tschumi Nadine
66 12 78*02.07 07Knaus Heinz
66 13 79*02.08 08Ueltschi Rudolf (Ruedi)
66 29 95*02.09 09Tschumi Urs
66 17 83*02.10 10Schilling Mirjam
66 15 81*02.11 11Hügli Jonas
33 7 40 02.12 12Gredig Christian

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

759
0

252
8

244 1003
8

1011 93
92
91

759

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

9

veränderte

17

Total

26 90
ZN

Liste: 03
jevp

Junge Evangelische Volkspartei

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

18 127 145*03.01 01Leuch Pascale
18 78 96*03.02 02Ziörjen Adrian
18 76 94*03.03 03Tekin Ornina
18 53 71*03.04 04Reich Samuel
18 54 72*03.05 05Stiegler Tabitha
18 44 62*03.06 06Bregenzer David

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

108
99

442
10

432 540
109
649 93

92
91

207

Kandidatenstimmen



Formular 2

GR Bezirk KreuzlingenBezirk Kreuzlingen

Wahltag: 15.03.2020
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BFS-Nr: 4671

15.03.20/14:49

Kreuzlingen

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

132

veränderte

260

Total

392 90
ZN

Liste: 05
FDP

FDP.Die Liberalen

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

132 415 547 05.01 01Pretali Beat
132 634 766 05.02 02Rüedi Beat
132 638 770 05.03 03Zecchinel Cornelia
132 364 496 05.04 04Walther René
132 384 516 05.05 05Wohlrab Attila
132 237 369 05.06 06Thurau Michael
132 139 271 05.07 07Crupi Giovanni
132 292 424 05.08 08Salzmann Alexander
132 239 371 05.09 09Ribezzi Fabrizio
132 126 258 05.10 10Käppeli Michael
132 136 268 05.11 11Giezendanner Urs
132 137 269 05.12 12Suter Beat
132 296 428 05.13 13Brändli Ana
132 210 342 05.14 14Critelli Concetta
132 200 332 05.15 15Danubio Susan
132 167 299 05.16 16Ganteför Gerd
132 256 388 05.17 17Gut Thomas
132 295 427 05.18 18Leu Thomas
132 735 867 05.19 19Niederberger Thomas
132 100 232 05.20 20Rühle Bianca
132 110 242 05.21 21Walter Thomas
132 239 371 05.22 22Jäggi Barbara
132 183 315 05.23 23Hugelshofer Patrik

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

3036
0

7544
1012
6532 9568

1012
10580 93

92
91

3036

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

95

veränderte

118

Total

213 90
ZN

Liste: 06
glp

Grünliberale

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

190 569 759*06.01 01Ammann Reto
190 455 645*06.02 02Pagnoncini Christina Larissa
190 270 460*06.03 03Giger Renate
190 165 355*06.04 04Kaddur Miran
190 119 309*06.05 05Bitschnau Sunniva
190 138 328*06.06 06Gessner-Sauter Marion
190 121 311*06.07 07Urweider Nicole
190 115 305*06.08 08Fritschi Werner

95 125 220 06.09 09Röthlisberger Urs
95 56 151 06.10 10Weis Jannic
95 93 188 06.11 11Dammert Frauke
95 61 156 06.12 12Dal Dosso Luca
95 118 213 06.13 13Burkart Katrin
95 45 140 06.14 14Scheiwiller Stefan
95 78 173 06.15 15Killoh Marc Alexandre

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

2185
0

2960
432

2528 4713
432

5145 93
92
91

2185

Kandidatenstimmen
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GR Bezirk KreuzlingenBezirk Kreuzlingen

Wahltag: 15.03.2020
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BFS-Nr: 4671

15.03.20/14:49

Kreuzlingen

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

42

veränderte

42

Total

84 90
ZN

Liste: 07
EVP

Evangelische Volkspartei

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

84 355 439*07.01 01Bär Rudolf
84 146 230*07.02 02Fäsi Christina
84 49 133*07.03 03Gräub Annalise
84 57 141*07.04 04Schorro Jörg
84 50 134*07.05 05Läubli Hans
84 30 114*07.06 06Schellenberg Lansel Dorothea
84 51 135*07.07 07Haldimann-Stettler Brigitte
84 59 143*07.08 08Kirchmeier-Ragaz Ursula
84 54 138*07.09 09Nauer Emanuela
42 21 63 07.10 10Schäfli Katja
42 60 102 07.11 11Felsberg Marco
42 126 168 07.12 12Schleusser Christian
42 102 144 07.13 13Kramer Yvonne
42 105 147 07.14 14Leuch Thomas

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

966
0

1483
218

1265 2231
218

2449 93
92
91

966

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

39

veränderte

11

Total

50 90
ZN

Liste: 08
JUSO

Jungsozialist*innen und Gewerkschaftsjugend

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

78 113 191*08.01 01Keller Sina
78 69 147*08.02 02Steffen Carla
78 150 228*08.03 03Brot Naomi
78 24 102*08.04 04Ruoss Noëlle
78 24 102*08.05 05Portmann Raphael
78 32 110*08.06 06Eisenberg Dario
78 31 109*08.07 07Guggisberg Jannis
78 35 113*08.08 08Reichelt Joël
78 67 145*08.09 09Schenk Beat
78 13 91*08.10 10Kohlfürst Lars
78 35 113*08.11 11Brot Stefan
39 10 49 08.12 12Sahan Danny

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

897
0

631
28

603 1500
28

1528 93
92
91

897

Kandidatenstimmen
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GR Bezirk KreuzlingenBezirk Kreuzlingen

Wahltag: 15.03.2020
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BFS-Nr: 4671

15.03.20/14:49

Kreuzlingen

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

309

veränderte

238

Total

547 90
ZN

Liste: 09
SVP

Schweizerische Volkspartei

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

309 330 639 09.01 01Stuber Martin
309 414 723 09.02 02Kuhn Petra
309 291 600 09.03 03Indergand Aline
309 266 575 09.04 04Schär Urs
309 273 582 09.05 05Thalmann Thomas
309 311 620 09.06 06Häberli Jürgen
309 506 815 09.07 07Ricklin Judith
309 139 448 09.08 08Michielin Doris
309 175 484 09.09 09Zürcher Christoph
309 315 624 09.10 10Neuweiler Denise
309 122 431 09.11 11Stopper Lorenz
309 136 445 09.12 12Kessler Silvio
309 117 426 09.13 13Knechtle Josef
309 116 425 09.14 14Merk Peter
309 134 443 09.15 15Mitrovic Damjan
309 136 445 09.16 16Odermatt Erwin
309 129 438 09.17 17Roth Mathias
309 189 498 09.18 18Schindler Séverine
309 218 527 09.19 19Schmidiger Ciril
309 125 434 09.20 20Schönwald Werner
309 111 420 09.21 21Semeraro Ivan
309 95 404 09.22 22Twerenbold André
309 266 575 09.23 23Neuweiler Fabian

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

7107
0

5802
888

4914 12021
888

12909 93
92
91

7107

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

287

veränderte

242

Total

529 90
ZN

Liste: 10
SP/Gew.

Sozialdemokratische Partei und Gewerkschaften

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

574 1062 1636*10.01 01Schläfli Nina
574 655 1229*10.02 02Wohlfender-Oertig Edith
574 619 1193*10.03 03Müller Elina
574 695 1269*10.04 04Brüllmann Markus
287 201 488 10.05 05Bucca Franco
287 239 526 10.06 06Fitze Julian
287 208 495 10.07 07Graeser Christine
287 161 448 10.08 08Hahn Gabriele (Gabi)
287 137 424 10.09 09Haller Erich
287 243 530 10.10 10Ibraimi-Ljoki Fatmire
287 167 454 10.11 11Keller Franziska
287 262 549 10.12 12Knecht Adrian
287 88 375 10.13 13Krehl Bodo
287 134 421 10.14 14Künzi Margrith
287 113 400 10.15 15Müller Paul
287 118 405 10.16 16Schneider Doris
287 122 409 10.17 17Stäheli Barbara
287 142 429 10.18 18Suter Christa
287 143 430 10.19 19Wirz Paul

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

6601
0

6161
652

5509 12110
652

12762 93
92
91

6601

Kandidatenstimmen
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Wahltag: 15.03.2020
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BFS-Nr: 4671

15.03.20/14:49

Kreuzlingen

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

175

veränderte

153

Total

328 90
ZN

Liste: 11
GP

Grüne Partei

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

350 694 1044*11.01 01Dransfeld Peter
350 593 943*11.02 02Engeli Brigitta
350 456 806*11.03 03Rüegg Jost
350 286 636*11.04 04Bäriswyl Monika
350 229 579*11.05 05Imholz Lukas
350 277 627*11.06 06Kaeslin Edgar
350 159 509*11.07 07Winiger Stefan
175 153 328 11.08 08Brunt Helena
175 105 280 11.09 09Läubli Hope
175 105 280 11.10 10Hutterli Judith
175 68 243 11.11 11Gschwend Martin
175 157 332 11.12 12Wüest Andreas
175 110 285 11.13 13Ott Flurin
175 104 279 11.14 14Martens Dorothee
175 121 296 11.15 15Wüger Sara
175 125 300 11.16 16Sauter Beat

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

4025
0

4116
374

3742 7767
374

8141 93
92
91

4025

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

0

veränderte

294

Total

294 90
ZN

Liste: 99
WoP

Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

Leere StimmenTotal: 0 1371 1371 94



4671BFS-Nr:Kreuzlingen
GR Bezirk KreuzlingenBezirk Kreuzlingen

Wahltag: 15.03.2020

Seite 1 von 2

15.03.20/14:49

KandidatenstimmenFormular 2a
Stimmen

6360Liste: 01 CVP
6071.01 Raschle Marianne
4401.02 Feuz Hans
4751.03 Zülle Ernst
3151.04 Stadler Sandra
2221.05 Dufner Rico
1821.06 Bauer Ashley
2631.07 Raschle Silvan
1571.08 Wick Kim
3881.09 Dufner Thomas
1591.10 Pesquera J. Antonio
1941.11 Kramer Monika
3081.12 Wepfer Isabelle
2271.13 Milone Sergio
2111.14 Dal Dosso Eva
1951.15 Kramer Urs
1941.16 Lorenzelli Domenico
2041.17 Mink Marius
1911.18 Gerwig Thomas
1781.19 Langenegger Barbara
1791.20 Lerch Monika
1801.21 Probst Jens
1861.22 Rassel Andrea Luzius
1431.23 Weber Markus

Parteizusatzstimmen 562

1011Liste: 02 EDU
1072.01 Schilling Markus
972.02 Lüchinger Markus
822.03 Eugster Renate
962.04 Hasen Walter
812.05 Felleiter Christina
842.06 Tschumi Nadine
782.07 Knaus Heinz
792.08 Ueltschi Rudolf (Ruedi)
952.09 Tschumi Urs
832.10 Schilling Mirjam
812.11 Hügli Jonas
402.12 Gredig Christian

Parteizusatzstimmen 8

649Liste: 03 jevp
1453.01 Leuch Pascale
963.02 Ziörjen Adrian
943.03 Tekin Ornina
713.04 Reich Samuel
723.05 Stiegler Tabitha
623.06 Bregenzer David

Parteizusatzstimmen 109

Stimmen

10580Liste: 05 FDP
5475.01 Pretali Beat
7665.02 Rüedi Beat
7705.03 Zecchinel Cornelia
4965.04 Walther René
5165.05 Wohlrab Attila
3695.06 Thurau Michael
2715.07 Crupi Giovanni
4245.08 Salzmann Alexander
3715.09 Ribezzi Fabrizio
2585.10 Käppeli Michael
2685.11 Giezendanner Urs
2695.12 Suter Beat
4285.13 Brändli Ana
3425.14 Critelli Concetta
3325.15 Danubio Susan
2995.16 Ganteför Gerd
3885.17 Gut Thomas
4275.18 Leu Thomas
8675.19 Niederberger Thomas
2325.20 Rühle Bianca
2425.21 Walter Thomas
3715.22 Jäggi Barbara
3155.23 Hugelshofer Patrik

Parteizusatzstimmen 1012

5145Liste: 06 glp
7596.01 Ammann Reto
6456.02 Pagnoncini Christina Larissa
4606.03 Giger Renate
3556.04 Kaddur Miran
3096.05 Bitschnau Sunniva
3286.06 Gessner-Sauter Marion
3116.07 Urweider Nicole
3056.08 Fritschi Werner
2206.09 Röthlisberger Urs
1516.10 Weis Jannic
1886.11 Dammert Frauke
1566.12 Dal Dosso Luca
2136.13 Burkart Katrin
1406.14 Scheiwiller Stefan
1736.15 Killoh Marc Alexandre

Parteizusatzstimmen 432

2449Liste: 07 EVP
4397.01 Bär Rudolf
2307.02 Fäsi Christina
1337.03 Gräub Annalise
1417.04 Schorro Jörg
1347.05 Läubli Hans
1147.06 Schellenberg Lansel Dorothea
1357.07 Haldimann-Stettler Brigitte
1437.08 Kirchmeier-Ragaz Ursula
1387.09 Nauer Emanuela



4671BFS-Nr:Kreuzlingen
GR Bezirk KreuzlingenBezirk Kreuzlingen

Wahltag: 15.03.2020

Seite 2 von 2
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KandidatenstimmenFormular 2a
Stimmen

2449Liste: 07 EVP
637.10 Schäfli Katja

1027.11 Felsberg Marco
1687.12 Schleusser Christian
1447.13 Kramer Yvonne
1477.14 Leuch Thomas

Parteizusatzstimmen 218

1528Liste: 08 JUSO
1918.01 Keller Sina
1478.02 Steffen Carla
2288.03 Brot Naomi
1028.04 Ruoss Noëlle
1028.05 Portmann Raphael
1108.06 Eisenberg Dario
1098.07 Guggisberg Jannis
1138.08 Reichelt Joël
1458.09 Schenk Beat
918.10 Kohlfürst Lars

1138.11 Brot Stefan
498.12 Sahan Danny

Parteizusatzstimmen 28

12909Liste: 09 SVP
6399.01 Stuber Martin
7239.02 Kuhn Petra
6009.03 Indergand Aline
5759.04 Schär Urs
5829.05 Thalmann Thomas
6209.06 Häberli Jürgen
8159.07 Ricklin Judith
4489.08 Michielin Doris
4849.09 Zürcher Christoph
6249.10 Neuweiler Denise
4319.11 Stopper Lorenz
4459.12 Kessler Silvio
4269.13 Knechtle Josef
4259.14 Merk Peter
4439.15 Mitrovic Damjan
4459.16 Odermatt Erwin
4389.17 Roth Mathias
4989.18 Schindler Séverine
5279.19 Schmidiger Ciril
4349.20 Schönwald Werner
4209.21 Semeraro Ivan
4049.22 Twerenbold André
5759.23 Neuweiler Fabian

Parteizusatzstimmen 888

Stimmen

12762Liste: 10 SP/Gew.
163610.01 Schläfli Nina
122910.02 Wohlfender-Oertig Edith
119310.03 Müller Elina
126910.04 Brüllmann Markus
48810.05 Bucca Franco
52610.06 Fitze Julian
49510.07 Graeser Christine
44810.08 Hahn Gabriele (Gabi)
42410.09 Haller Erich
53010.10 Ibraimi-Ljoki Fatmire
45410.11 Keller Franziska
54910.12 Knecht Adrian
37510.13 Krehl Bodo
42110.14 Künzi Margrith
40010.15 Müller Paul
40510.16 Schneider Doris
40910.17 Stäheli Barbara
42910.18 Suter Christa
43010.19 Wirz Paul

Parteizusatzstimmen 652

8141Liste: 11 GP
104411.01 Dransfeld Peter
94311.02 Engeli Brigitta
80611.03 Rüegg Jost
63611.04 Bäriswyl Monika
57911.05 Imholz Lukas
62711.06 Kaeslin Edgar
50911.07 Winiger Stefan
32811.08 Brunt Helena
28011.09 Läubli Hope
28011.10 Hutterli Judith
24311.11 Gschwend Martin
33211.12 Wüest Andreas
28511.13 Ott Flurin
27911.14 Martens Dorothee
29611.15 Wüger Sara
30011.16 Sauter Beat

Parteizusatzstimmen 374



Formular
Wahltag:

Seite 1 von 8

BFS-Nr: 467115.03.2020
Bezirk Kreuzlingen GR Bezirk Kreuzlingen 15.03.20/14:51

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Kreuzlingen

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: CVPChristlichdemokratische Volkspartei01

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt CVP EDU jevp FDP glp EVP JUSO SVP
519 165 4 1 76 33 14 288860701.01 Raschle Marianne
352 123 5 61 15 9 198844001.02 Feuz Hans
387 113 3 34 28 19 258847501.03 Zülle Ernst
227 115 12 2 12 8 3 2 138831501.04 Stadler Sandra
134 74 3 6 1 48822201.05 Dufner Rico
94 61 6 3 38818201.06 Bauer Ashley

175 78 6 10 5 2 1 138826301.07 Raschle Silvan
69 48 2 1 28815701.08 Wick Kim

300 127 35 15 7 278838801.09 Dufner Thomas
71 51 3 28815901.10 Pesquera J. Antonio

106 72 7 4 28819401.11 Kramer Monika
220 85 4 3 23 12 148830801.12 Wepfer Isabelle
139 70 7 6 68822701.13 Milone Sergio
123 79 1 148821101.14 Dal Dosso Eva
107 60 1 108819501.15 Kramer Urs
106 65 3 128819401.16 Lorenzelli Domenico
116 75 2 2 68820401.17 Mink Marius
103 63 4 4 18819101.18 Gerwig Thomas
90 71 5 28817801.19 Langenegger Barbara
91 62 2 1 28817901.20 Lerch Monika
92 70 3 48818001.21 Probst Jens
98 66 2 5 5 38818601.22 Rassel Andrea Luzius
55 41 5 28814301.23 Weber Markus

3774Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

1834 28 26 293 175 59 5 186

= Parteistimmen
562 562

4336 2396 28 26 293 175 59 5 186

Total: 2024
0

2024

5798
562

6360
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP/Gew. GP WoP

519 29 19 1508860701.01 Raschle Marianne
352 10 15 958844001.02 Feuz Hans
387 38 27 1008847501.03 Zülle Ernst
227 7 6 478831501.04 Stadler Sandra
134 7 4 358822201.05 Dufner Rico
94 218818201.06 Bauer Ashley

175 6 9 458826301.07 Raschle Silvan
69 168815701.08 Wick Kim

300 7 4 788838801.09 Dufner Thomas
71 7 2 68815901.10 Pesquera J. Antonio

106 1 208819401.11 Kramer Monika
220 8 10 618830801.12 Wepfer Isabelle
139 7 4 398822701.13 Milone Sergio
123 6 4 198821101.14 Dal Dosso Eva
107 4 2 308819501.15 Kramer Urs
106 2 248819401.16 Lorenzelli Domenico
116 4 278820401.17 Mink Marius
103 3 288819101.18 Gerwig Thomas
90 1 3 88817801.19 Langenegger Barbara
91 3 4 178817901.20 Lerch Monika
92 1 2 128818001.21 Probst Jens
98 3 2 128818601.22 Rassel Andrea Luzius
55 2 58814301.23 Weber Markus

3774Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

149 124 895

= Parteistimmen
562

4336 149 124 895

Total: 2024
0

2024

5798
562

6360
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung



Formular
Wahltag:
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BFS-Nr: 467115.03.2020
Bezirk Kreuzlingen GR Bezirk Kreuzlingen 15.03.20/14:51

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Kreuzlingen

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: EDUEidgenössisch-Demokratische Union02

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt CVP EDU jevp FDP glp EVP JUSO SVP
41 15 2 3 126610702.01 Schilling Markus
31 4 10 5 4669702.02 Lüchinger Markus
16 8 1668202.03 Eugster Renate
30 8 1 3 6 8669602.04 Hasen Walter
15 9668102.05 Felleiter Christina
18 10 2668402.06 Tschumi Nadine
12 8 1 2667802.07 Knaus Heinz
13 1 6667902.08 Ueltschi Rudolf (Ruedi)
29 8 2 7669502.09 Tschumi Urs
17 8 4 1668302.10 Schilling Mirjam
15 10668102.11 Hügli Jonas
7 1 2 1334002.12 Gredig Christian

244Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

6 102 11 9 12 33

= Parteistimmen
8 8

252 6 110 11 9 12 33

Total: 759
0

759

1003
8

1011
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP/Gew. GP WoP

41 96610702.01 Schilling Markus
31 4 4669702.02 Lüchinger Markus
16 7668202.03 Eugster Renate
30 1 3669602.04 Hasen Walter
15 2 4668102.05 Felleiter Christina
18 6668402.06 Tschumi Nadine
12 1667802.07 Knaus Heinz
13 6667902.08 Ueltschi Rudolf (Ruedi)
29 2 10669502.09 Tschumi Urs
17 4668302.10 Schilling Mirjam
15 5668102.11 Hügli Jonas
7 3334002.12 Gredig Christian

244Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

9 62

= Parteistimmen
8

252 9 62

Total: 759
0

759

1003
8

1011
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: jevpJunge Evangelische Volkspartei03

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt CVP EDU jevp FDP glp EVP JUSO SVP
127 6 4 31 7 18 12 2 21814503.01 Leuch Pascale
78 4 30 6 8 2 3189603.02 Ziörjen Adrian
76 1 29 1 8 5 1189403.03 Tekin Ornina
53 1 2 30 4 4 1187103.04 Reich Samuel
54 1 2 28 3 7 3187203.05 Stiegler Tabitha
44 2 2 27 1 2186203.06 Bregenzer David

432Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

15 10 175 21 38 28 4 9

= Parteistimmen
10 10

442 15 10 185 21 38 28 4 9

Total: 108
99

207

540
109
649

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP/Gew. GP WoP
127 8 4 331814503.01 Leuch Pascale
78 2 4 19189603.02 Ziörjen Adrian
76 3 3 25189403.03 Tekin Ornina
53 3 8187103.04 Reich Samuel
54 10187203.05 Stiegler Tabitha
44 4 1 5186203.06 Bregenzer David

432Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

20 12 100

= Parteistimmen
10

442 20 12 100

Total: 108
99

207

540
109
649

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung



Formular
Wahltag:

Seite 3 von 8

BFS-Nr: 467115.03.2020
Bezirk Kreuzlingen GR Bezirk Kreuzlingen 15.03.20/14:51

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Kreuzlingen

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: FDPFDP.Die Liberalen05

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt CVP EDU jevp FDP glp EVP JUSO SVP
415 19 1 225 15 17 3813254705.01 Pretali Beat
634 44 1 2 315 32 17 3 6413276605.02 Rüedi Beat
638 41 1 3 288 48 12 5 5013277005.03 Zecchinel Cornelia
364 13 1 207 18 8 3113249605.04 Walther René
384 22 2 2 193 14 14 3313251605.05 Wohlrab Attila
237 13 1 154 5 6 1613236905.06 Thurau Michael
139 2 121 3 3 113227105.07 Crupi Giovanni
292 4 1 188 23 2 2613242405.08 Salzmann Alexander
239 10 126 4 4 1513237105.09 Ribezzi Fabrizio
126 114 2 513225805.10 Käppeli Michael
136 3 115 4 813226805.11 Giezendanner Urs
137 1 2 114 3 5 313226905.12 Suter Beat
296 14 3 143 14 4 2 2113242805.13 Brändli Ana
210 1 154 4 3 913234205.14 Critelli Concetta
200 4 1 133 7 2 2 913233205.15 Danubio Susan
167 5 132 7 213229905.16 Ganteför Gerd
256 5 6 152 10 5 713238805.17 Gut Thomas
295 18 2 174 6 6 2513242705.18 Leu Thomas
735 64 263 58 24 1 6213286705.19 Niederberger Thomas
100 9113223205.20 Rühle Bianca
110 101 213224205.21 Walter Thomas
239 9 153 6 5 1013237105.22 Jäggi Barbara
183 3 141 5 2 413231505.23 Hugelshofer Patrik

6532Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

295 10 19 3797 290 136 16 439

= Parteistimmen
1012 1012
7544 295 10 19 4809 290 136 16 439

Total: 3036
0

3036

9568
1012

10580
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP/Gew. GP WoP

415 6 9 8513254705.01 Pretali Beat
634 20 11 12513276605.02 Rüedi Beat
638 40 29 12113277005.03 Zecchinel Cornelia
364 7 7 7213249605.04 Walther René
384 13 5 8613251605.05 Wohlrab Attila
237 4 4 3413236905.06 Thurau Michael
139 2 713227105.07 Crupi Giovanni
292 6 5 3713242405.08 Salzmann Alexander
239 11 12 5713237105.09 Ribezzi Fabrizio
126 1 413225805.10 Käppeli Michael
136 2 1 313226805.11 Giezendanner Urs
137 913226905.12 Suter Beat
296 15 16 6413242805.13 Brändli Ana
210 8 3113234205.14 Critelli Concetta
200 5 3 3413233205.15 Danubio Susan
167 3 1813229905.16 Ganteför Gerd
256 11 8 5213238805.17 Gut Thomas
295 8 3 5313242705.18 Leu Thomas
735 63 36 16413286705.19 Niederberger Thomas
100 2 713223205.20 Rühle Bianca
110 713224205.21 Walter Thomas
239 4 4 4813237105.22 Jäggi Barbara
183 3 1 2413231505.23 Hugelshofer Patrik

6532Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

232 156 1142

= Parteistimmen
1012
7544 232 156 1142

Total: 3036
0

3036

9568
1012

10580
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung



Formular
Wahltag:

Seite 4 von 8

BFS-Nr: 467115.03.2020
Bezirk Kreuzlingen GR Bezirk Kreuzlingen 15.03.20/14:51

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Kreuzlingen

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: glpGrünliberale06

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt CVP EDU jevp FDP glp EVP JUSO SVP
569 38 1 1 79 174 7 1 2019075906.01 Ammann Reto
455 37 33 154 12 1519064506.02 Pagnoncini Christina Larissa
270 13 1 40 107 1319046006.03 Giger Renate
165 1 9 91 219035506.04 Kaddur Miran
119 2 2 5 7919030906.05 Bitschnau Sunniva
138 2 11 89 1 519032806.06 Gessner-Sauter Marion
121 89 219031106.07 Urweider Nicole
115 89 2 219030506.08 Fritschi Werner
125 1 7 60 2 99522006.09 Röthlisberger Urs
56 2 459515106.10 Weis Jannic
93 3 3 44 29518806.11 Dammert Frauke
61 1 2 459515606.12 Dal Dosso Luca

118 2 1 1 54 2 39521306.13 Burkart Katrin
45 3 30 19514006.14 Scheiwiller Stefan
78 2 4 6 42 29517306.15 Killoh Marc Alexandre

2528Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

102 4 6 201 1192 23 6 74

= Parteistimmen
432 432

2960 102 4 6 201 1624 23 6 74

Total: 2185
0

2185

4713
432

5145
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP/Gew. GP WoP

569 61 43 14419075906.01 Ammann Reto
455 56 30 11819064506.02 Pagnoncini Christina Larissa
270 6 8 8219046006.03 Giger Renate
165 16 12 3419035506.04 Kaddur Miran
119 8 6 1719030906.05 Bitschnau Sunniva
138 8 4 1819032806.06 Gessner-Sauter Marion
121 8 6 1619031106.07 Urweider Nicole
115 3 2 1719030506.08 Fritschi Werner
125 3 10 339522006.09 Röthlisberger Urs
56 99515106.10 Weis Jannic
93 14 2 259518806.11 Dammert Frauke
61 4 99515606.12 Dal Dosso Luca

118 9 12 349521306.13 Burkart Katrin
45 1 109514006.14 Scheiwiller Stefan
78 5 5 129517306.15 Killoh Marc Alexandre

2528Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

198 144 578

= Parteistimmen
432

2960 198 144 578

Total: 2185
0

2185

4713
432

5145
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: EVPEvangelische Volkspartei07

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt CVP EDU jevp FDP glp EVP JUSO SVP
355 31 2 18 44 17 67 1 418443907.01 Bär Rudolf
146 12 4 15 11 9 34 168423007.02 Fäsi Christina
49 12 2 20 38413307.03 Gräub Annalise
57 15 1 3 248414107.04 Schorro Jörg
50 1 1 12 1 23 28413407.05 Läubli Hans
30 8 228411407.06 Schellenberg Lansel Dorothea
51 2 3 2 3 1 298413507.07 Haldimann-Stettler Brigitte
59 4 6 3 25 28414307.08 Kirchmeier-Ragaz Ursula
54 2 4 3 4 25 18413807.09 Nauer Emanuela
21 1 2 13426307.10 Schäfli Katja
60 5 3 2 16 1 34210207.11 Felsberg Marco

126 18 2 5 11 11 18 114216807.12 Schleusser Christian
102 6 12 9 17 144214407.13 Kramer Yvonne
105 5 3 4 4 1 28 114214707.14 Leuch Thomas

1265Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

83 19 101 97 60 361 2 104

= Parteistimmen
218 218

1483 83 19 101 97 60 579 2 104

Total: 966
0

966

2231
218

2449
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP/Gew. GP WoP

355 25 20 898443907.01 Bär Rudolf
146 2 5 388423007.02 Fäsi Christina
49 4 88413307.03 Gräub Annalise
57 3 2 98414107.04 Schorro Jörg
50 1 98413407.05 Läubli Hans
308411407.06 Schellenberg Lansel Dorothea
51 2 2 78413507.07 Haldimann-Stettler Brigitte
59 1 188414307.08 Kirchmeier-Ragaz Ursula
54 1 148413807.09 Nauer Emanuela
21 5426307.10 Schäfli Katja
60 4 7 194210207.11 Felsberg Marco

126 9 15 264216807.12 Schleusser Christian
102 7 5 324214407.13 Kramer Yvonne
105 13 1 354214707.14 Leuch Thomas

1265Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

68 61 309

= Parteistimmen
218

1483 68 61 309

Total: 966
0

966

2231
218

2449
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung



Formular
Wahltag:

Seite 5 von 8

BFS-Nr: 467115.03.2020
Bezirk Kreuzlingen GR Bezirk Kreuzlingen 15.03.20/14:51

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Kreuzlingen

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: JUSOJungsozialist*innen und Gewerkschaftsjugend08

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt CVP EDU jevp FDP glp EVP JUSO SVP
113 1 2 1 4 14 27819108.01 Keller Sina
69 1 2 1 127814708.02 Steffen Carla

150 3 2 1 9 15 27822808.03 Brot Naomi
24 1 1 67810208.04 Ruoss Noëlle
24 1 1 77810208.05 Portmann Raphael
32 2 87811008.06 Eisenberg Dario
31 1 3 1 87810908.07 Guggisberg Jannis
35 87811308.08 Reichelt Joël
67 4 17 27814508.09 Schenk Beat
13 8789108.10 Kohlfürst Lars
35 1 2 4 67811308.11 Brot Stefan
10 2 2394908.12 Sahan Danny

603Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

11 12 2 21 5 111 6

= Parteistimmen
28 28

631 11 12 2 21 5 139 6

Total: 897
0

897

1500
28

1528
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP/Gew. GP WoP

113 44 14 317819108.01 Keller Sina
69 32 10 117814708.02 Steffen Carla

150 66 23 297822808.03 Brot Naomi
24 8 4 47810208.04 Ruoss Noëlle
24 9 67810208.05 Portmann Raphael
32 11 5 67811008.06 Eisenberg Dario
31 12 2 47810908.07 Guggisberg Jannis
35 18 5 47811308.08 Reichelt Joël
67 26 187814508.09 Schenk Beat
13 2 3789108.10 Kohlfürst Lars
35 11 1 107811308.11 Brot Stefan
10 4 2394908.12 Sahan Danny

603Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

243 66 126

= Parteistimmen
28

631 243 66 126

Total: 897
0

897

1500
28

1528
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung



Formular
Wahltag:

Seite 6 von 8

BFS-Nr: 467115.03.2020
Bezirk Kreuzlingen GR Bezirk Kreuzlingen 15.03.20/14:51

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Kreuzlingen

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SVPSchweizerische Volkspartei09

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt CVP EDU jevp FDP glp EVP JUSO SVP
330 7 38 8 21830963909.01 Stuber Martin
414 12 2 52 12 7 23630972309.02 Kuhn Petra
291 4 4 21 3 21430960009.03 Indergand Aline
266 3 16 3 4 20330957509.04 Schär Urs
273 3 16 2 20030958209.05 Thalmann Thomas
311 5 1 21 2 11 21230962009.06 Häberli Jürgen
506 34 2 49 20 10 29030981509.07 Ricklin Judith
139 1 3 11930944809.08 Michielin Doris
175 1 2 3 1 2 15230948409.09 Zürcher Christoph
315 7 2 1 47 6 1 20530962409.10 Neuweiler Denise
122 1 11730943109.11 Stopper Lorenz
136 2 5 2 11630944509.12 Kessler Silvio
117 3 3 9730942609.13 Knechtle Josef
116 2 1 9630942509.14 Merk Peter
134 2 5 10830944309.15 Mitrovic Damjan
136 2 2 2 12230944509.16 Odermatt Erwin
129 4 12330943809.17 Roth Mathias
189 2 1 10 2 14630949809.18 Schindler Séverine
218 8 1 11 5 1 15930952709.19 Schmidiger Ciril
125 1 11630943409.20 Schönwald Werner
111 1 1 9430942009.21 Semeraro Ivan
95 8930940409.22 Twerenbold André

266 9 2 9 8 7 17830957509.23 Neuweiler Fabian
4914Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen
100 14 8 319 61 62 3610

= Parteistimmen
888 888

5802 100 14 8 319 61 62 4498

Total: 7107
0

7107

12021
888

12909
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP/Gew. GP WoP

330 1 2 5630963909.01 Stuber Martin
414 14 2 7730972309.02 Kuhn Petra
291 1 2 4230960009.03 Indergand Aline
266 3730957509.04 Schär Urs
273 2 4 4630958209.05 Thalmann Thomas
311 1 5830962009.06 Häberli Jürgen
506 7 6 8830981509.07 Ricklin Judith
139 1 1530944809.08 Michielin Doris
175 1 1330948409.09 Zürcher Christoph
315 6 3 3730962409.10 Neuweiler Denise
122 430943109.11 Stopper Lorenz
136 1 1030944509.12 Kessler Silvio
117 1 1330942609.13 Knechtle Josef
116 1 1630942509.14 Merk Peter
134 7 1230944309.15 Mitrovic Damjan
136 830944509.16 Odermatt Erwin
129 230943809.17 Roth Mathias
189 4 4 2030949809.18 Schindler Séverine
218 4 2 2730952709.19 Schmidiger Ciril
125 830943409.20 Schönwald Werner
111 1530942009.21 Semeraro Ivan
95 630940409.22 Twerenbold André

266 1 1 5130957509.23 Neuweiler Fabian
4914Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen
50 29 661

= Parteistimmen
888

5802 50 29 661

Total: 7107
0

7107

12021
888

12909
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung



Formular
Wahltag:

Seite 7 von 8

BFS-Nr: 467115.03.2020
Bezirk Kreuzlingen GR Bezirk Kreuzlingen 15.03.20/14:51

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Kreuzlingen

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SP/Gew.Sozialdemokratische Partei und Gewerkschaften10

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt CVP EDU jevp FDP glp EVP JUSO SVP
1062 58 4 5 41 70 8 18 23574163610.01 Schläfli Nina
655 29 1 1 20 31 2 2 11574122910.02 Wohlfender-Oertig Edith
619 16 1 18 20 2 8 5574119310.03 Müller Elina
695 33 3 21 63 4 10 14574126910.04 Brüllmann Markus
201 4 5 8 1 3 228748810.05 Bucca Franco
239 1 1 8 1 5 228752610.06 Fitze Julian
208 1 5 2 4 3 128749510.07 Graeser Christine
161 1 128744810.08 Hahn Gabriele (Gabi)
137 228742410.09 Haller Erich
243 4 8 4 228753010.10 Ibraimi-Ljoki Fatmire
167 5 1 228745410.11 Keller Franziska
262 10 5 5 9 4 328754910.12 Knecht Adrian
88 228737510.13 Krehl Bodo

134 3 128742110.14 Künzi Margrith
113 1 628740010.15 Müller Paul
118 128740510.16 Schneider Doris
122 2 228740910.17 Stäheli Barbara
142 1 128742910.18 Suter Christa
143 628743010.19 Wirz Paul

5509Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

160 5 15 122 234 28 63 64

= Parteistimmen
652

6161 160 5 15 122 234 28 63 64

Total: 6601
0

6601

12110
652

12762
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP/Gew. GP WoP

1062 439 164 232574163610.01 Schläfli Nina
655 335 92 131574122910.02 Wohlfender-Oertig Edith
619 366 86 97574119310.03 Müller Elina
695 342 78 127574126910.04 Brüllmann Markus
201 142 6 3028748810.05 Bucca Franco
239 175 20 2628752610.06 Fitze Julian
208 138 17 3728749510.07 Graeser Christine
161 142 7 1028744810.08 Hahn Gabriele (Gabi)
137 118 5 1228742410.09 Haller Erich
243 180 12 3328753010.10 Ibraimi-Ljoki Fatmire
167 135 12 1228745410.11 Keller Franziska
262 164 17 4528754910.12 Knecht Adrian
88 8628737510.13 Krehl Bodo

134 108 5 1728742110.14 Künzi Margrith
113 95 1128740010.15 Müller Paul
118 107 1 928740510.16 Schneider Doris
122 112 2 428740910.17 Stäheli Barbara
142 124 11 528742910.18 Suter Christa
143 113 6 1828743010.19 Wirz Paul

5509Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

3421 541 856

= Parteistimmen
652 652

6161 4073 541 856

Total: 6601
0

6601

12110
652

12762
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung



Formular
Wahltag:

Seite 8 von 8

BFS-Nr: 467115.03.2020
Bezirk Kreuzlingen GR Bezirk Kreuzlingen 15.03.20/14:51

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Kreuzlingen

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: GPGrüne Partei11

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt CVP EDU jevp FDP glp EVP JUSO SVP
694 32 2 3 50 57 15 4 25350104411.01 Dransfeld Peter
593 21 2 10 26 40 6 2 335094311.02 Engeli Brigitta
456 20 2 2 10 30 2 1735080611.03 Rüegg Jost
286 2 2 9 2 335063611.04 Bäriswyl Monika
229 3 1 3 9 135057911.05 Imholz Lukas
277 3 1 11 235062711.06 Kaeslin Edgar
159 435050911.07 Winiger Stefan
153 3 3 817532811.08 Brunt Helena
105 1 1 217528011.09 Läubli Hope
105 2 2 2 417528011.10 Hutterli Judith
68 2 4 217524311.11 Gschwend Martin

157 4 6 13 117533211.12 Wüest Andreas
110 1 1 2 2 117528511.13 Ott Flurin
104 2 2 2 217527911.14 Martens Dorothee
121 2 1 12 1 2 117529611.15 Wüger Sara
125 2 3 1 1 2 417530011.16 Sauter Beat

3742Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

98 7 19 105 202 34 18 61

= Parteistimmen
374

4116 98 7 19 105 202 34 18 61

Total: 4025
0

4025

7767
374

8141
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP/Gew. GP WoP

694 111 243 152350104411.01 Dransfeld Peter
593 113 241 12935094311.02 Engeli Brigitta
456 89 192 9235080611.03 Rüegg Jost
286 31 189 4835063611.04 Bäriswyl Monika
229 18 166 2835057911.05 Imholz Lukas
277 28 197 3535062711.06 Kaeslin Edgar
159 9 126 2035050911.07 Winiger Stefan
153 25 87 2717532811.08 Brunt Helena
105 17 69 1517528011.09 Läubli Hope
105 16 71 817528011.10 Hutterli Judith
68 55 517524311.11 Gschwend Martin

157 25 87 2117533211.12 Wüest Andreas
110 18 67 1817528511.13 Ott Flurin
104 5 76 1517527911.14 Martens Dorothee
121 10 65 2717529611.15 Wüger Sara
125 9 81 2217530011.16 Sauter Beat

3742Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

524 2012 662

= Parteistimmen
374 374

4116 524 2386 662

Total: 4025
0

4025

7767
374

8141
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Leere Stimmen auf WZ ohne Parteibezeichnung: 137199Liste: WoP



Stimmberechtigte Männer :
Stimmberechtigte Frauen :
Total Stimmberechtigte :

Eingegangene Wahlzettel (Wählende) :
In Abzug kommen:
- Leere Wahlzettel :
- Ungültige Wahlzettel :
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

Unveränderte Wahlzettel :
Veränderte Wahlzettel mit Parteibezeichnung :
Veränderte Wahlzettel ohne Parteibezeichnung :

2806

6
65

2735

294

(81)

(82)

(83)
(84)

(87)

(88)

(85)

3959
4566
8525

1232

(86)1209

Stimmbeteiligung

= 100 %

32.91 %=

    Total   

Formular 4
Kreuzlingen

GR Bezirk KreuzlingenBezirk Kreuzlingen

Wahltag: 15.03.2020

Gemeindeprotokoll Seite 1 von 1

BFS-Nr: 4671
15.03.20/14:51

Mandate: 23

5798 636056201 01Christlichdemokratische Volkspartei

1003 1011802 02Eidgenössisch-Demokratische Union

540 64910903 03Junge Evangelische Volkspartei

9568 10580101205 05FDP.Die Liberalen

4713 514543206 06Grünliberale

2231 244921807 07Evangelische Volkspartei

1500 15282808 08Jungsozialist*innen und Gewerkschaftsjugend

12021 1290988809 09Schweizerische Volkspartei

12110 1276265210 10Sozialdemokratische Partei und Gewerkschaften

7767 814137411 11Grüne Partei

57251 4283 61534 96Total:

Leere Stimmen auf WZ ohne Parteibezeichnung: 1371 97

Die Richtigkeit bestätigen:
Der Vorsitzende / Die Vorsitzende : Der Aktuar / Die Aktuarin :

62905 98Total Kandidaten-, Zusatz- und leere Stimmen:

Bemerkungen, allfällige Entscheide:

Listenergebnisse:

LiNr Listenbezeichnung
Kandidaten-

Stimmen
Zusatz-

Stimmen
Total Partei-

Stimmen ZN


